



SAMORZĄD WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

podaje do publicznej wiadomości informacje o naborze wniosków o przyznanie pomocy finansowej w ramach działania „Wdrażanie lokalnych strategii rozwoju” w zakresie operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 za pośrednictwem Lokalnej Grupy Działania „Mazurskie Morze”.

Termin składania wniosków:

06.04.2012 r. do 27.04.2012 r. w godz. od 9.00 do 17.00.

Miejsce składania wniosków:

Biuro Lokalnej Grupy Działania „Mazurskie Morze”, ul. Rynek 4a, II p., 12-250 Orzysz.

Miejsce zamieszczenia wzoru formularza wniosku o przyznanie pomocy:

Wzory formularzy wniosków o przyznanie pomocy wraz z niezbędnymi załącznikami dostępne są: w biurze LGD „Mazurskie Morze”, w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn. Powyższe informacje wraz z wnioskami o przyznanie pomocy dostępne są także na stronach internetowych www.lgd.mazurskiemorze.pl i www.sporol.warmia.mazury.pl.

Miejsce zamieszczenia kryteriów wyboru operacji przez LGD określonych w LSR:

Kryteria wyboru operacji, którymi będzie kierowała się Rada Decyzyjna Lokalnej Grupy Działania „Mazurskie Morze” przy wyborze wniosków zostały opisane w Lokalnej Strategii Rozwoju „Mazurskie Morze”, na stronach: 131-143. Lokalna Strategia Rozwoju jest dostępna na stronie internetowej www.lgd.mazurskiemorze.pl i do wglądu w biurze LGD.

Miejsce zamieszczenia wykazu dokumentów niezbędnych do weryfikacji spełnienia kryteriów wyboru określonych w LSR:

Wykaz dokumentów niezbędnych do wyboru operacji przez LGD, wzór formularza wymaganego dodatkowo przez LGD (**Informacja do oceny wniosku przez Radę Decyzyjną**) oraz kryteria wyboru operacji dostępne są: w biurze LGD „Mazurskie Morze” i w Urzędzie Marszałkowskim Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie w Departamencie Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa, ul. Emilii Plater 1, 10-562 Olsztyn. Powyższe informacje dostępne są także na stronach internetowych www.lgd.mazurskiemorze.pl i www.sporol.warmia.mazury.pl.

Limit dostępnych środków:

Limit środków na pomoc w zakresie „Odnowa i rozwój wsi” wynosi: 2 244 039,10 złotych;

Minimalne wymagania, których spełnienie jest niezbędne do wyboru projektu przez Lokalną Grupę Działania „Mazurskie Morze”.

Minimalne wymagania których spełnienie jest niezbędne do wyboru projektu, zostały określone w LSR na str. 89-94. Dotyczą oceny projektu pod względem zgodności z LSR oraz oceny zgodności projektu z lokalnymi kryteriami wyboru.

Projekt może otrzymać rekomendację do dofinansowania, gdy przyczynia się do osiągnięcia co najmniej jednego celu ogólnego, co najmniej jednego celu szczegółowego, operacja jest zgodna z przedsięwzięciem/ami, na które ogłoszono nabór ,realizuje kryteria minimum jednego z przedsięwzięć oraz dla:

- 1.** Działanie „Odnowa i rozwój wsi” – gdy uzyska w trakcie oceny minimum 45 punktów,



Europejski Fundusz Rolny na Rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich. Europa inwestująca w obszary wiejskie.
Informacja opracowana przez Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego i Lokalną Grupę Działania „Mazurskie Morze”. Ogłoszenie współfinansowane ze środków Unii Europejskiej w ramach Pomocy Technicznej Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013. Instytucja Zarządzająca Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013
– Ministerstwo Rolnictwa i Rozwoju Wsi.